[bookmark: _GoBack] ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

27.04.2020 г.	 		с. Пригородка			№

О признании утратившим силу
Постановление  администрации сельского поселения
 Пригородный сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области  «Об утверждении административного регламента    проведения проверок при осуществлении    муниципального контроля на территории сельского                                                     поселения Пригородный сельсовет Усманского                                                    муниципального района № 93 от 19.06.2017 г.

 Рассмотрев протест прокуратуры от 25.03.2020 г. № 39 д-20   в целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Пригородный сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения
Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области «Об утверждении административного регламента    проведения проверок при осуществлении    муниципального контроля на территории сельского   поселения Пригородный сельсовет Усманского  муниципального района № 93 от 19.06.2017 г.

Глава администрации сельского
поселения Пригородный сельсовет			 В.П.Фитисова